РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Д у м а
городского округа

Зиминского городского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

от 24.04.2008
                   г. Зима

№ 469
О внесении изменений

в решение Думы городского округа ЗГМО

от 27.12.2007 г. № 424

В целях повышения доходного потенциала Зиминского городского муниципального образования, на основании пункта 1 статьи 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьей 36 Устава Зиминского городского муниципального образования, Дума городского округа Зиминского городского муниципального образования

Р Е Ш И Л А :

1. Внести в решение Думы городского округа Зиминского городского муниципального образования от 27.12.2007 г. № 424 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества Зиминского городского муниципального образования на 2008 год» следующие изменения:

1.1. Дополнить прогнозный план приватизации имущества городского  округа Зиминского городского муниципального образования на 2008 год пунктами 21-23 следующего содержания:

	№

п/п
	Адрес
	Характеристика объекта
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	2
	3
	4

	21.
	г. Зима, ул. Садовая
	Здание насосной станции канализационных стоков, общей площадью 49 кв.м.
	3 квартал

	22.
	г. Зима, пос. II Строитель
	Наружные канализационные сети: чугунные, подземные, протяженностью 1634,6 м
	3 квартал

	23.
	г. Зима, ул. Каландарашвили, 2
	Нежилое встроенное помещение в цокольном этаже двухэтажного кирпичного жилого дома, общей площадью 100, 1 кв.м.
	2 квартал

2. Управляющему делами администрации Чемезову Ю.А. опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя депутатской комиссии по управлению муниципальным хозяйством Такташева Е.В. и председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Зиминского городского муниципального образования Древецкую А.С.

Мэр города                                                                                                      Н.А. Пенюшкин